



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tandlæge Nina Brink Larsen ApS

Parkvej 36, 2830 Virum

CVR-nr. 18 01 66 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020.

Nina Brink Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Tandlæge Nina Brink Larsen ApS Parkvej 36 2830 Virum |
| | CVR-nr.: 18 01 66 80 |
| | Stiftet: 29. juni 1994 |
| | Hjemsted: Solrød Strand |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Nina Brink Larsen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Tandlægeholdingselskabet Nina Brink Larsen ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af tandlægevirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.851.399 mod kr. -78.930 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.923.944 mod kr. -443.595 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.851.399 | -78.930 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -707.615 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -7.512 | 38.394 |
| Andre finansielle indtægter | 58.907 | 120.207 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -325 | -562 |
| Resultat før skat | 1.902.469 | -628.506 |
| 3 Skat af årets resultat | 21.475 | 184.911 |
| Årets resultat | 1.923.944 | -443.595 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.923.944 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -443.595 |
| Disponeret i alt | 1.923.944 | -443.595 |



Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 7.512 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 7.512 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.216.778 | 1.000.000 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2.060.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.216.778 | 3.060.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.216.778 | 3.067.512 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 398.276 | 61.792 |
| Tilgodehavender i alt | 398.276 | 61.792 |
| Likvide beholdninger | 4.060 | 2.655 |
| Omsætningsaktiver i alt | 402.336 | 64.447 |
| Aktiver i alt | 1.619.114 | 3.131.959 |



Balance 31. december

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|--|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 5 | Overført resultat | 1.106.043 | -817.901 |
| | Egenkapital i alt | 1.306.043 | -617.901 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 0 | 294.935 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 294.935 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 44.183 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.333.801 |
| | Selskabsskat | 273.460 | 0 |
| | Anden gæld | 39.611 | 76.941 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 2.000.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 313.071 | 3.454.925 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 313.071 | 3.454.925 |
| | Passiver i alt | 1.619.114 | 3.131.959 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 7 Eventualposter | | | |



Noter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 653.012 |
| Pensioner | 0 | 51.960 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 0 | -765 |
| | <u>0</u> | <u>707.615</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>325</u> | <u>562</u> |
| | <u>325</u> | <u>562</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 273.460 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-294.935</u> | <u>-184.911</u> |
| | <u>-21.475</u> | <u>-184.911</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -817.901 | -374.306 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.923.944</u> | <u>-443.595</u> |
| | <u>1.106.043</u> | <u>-817.901</u> |



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er del i en verserende sag mod Skattestyrelsen omhandlende en skyldig moms kr. 1,7 mio.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet Nina Brink Larsen ApS, CVR-nr. 26544440 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


